
 

 

 

 Poz. 30 

UCHWAŁA NR 30 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora CNJO dotyczącego zatwierdzenia 
sprawozdania z działalności CNJO w roku akademickim 2023/2024  

 

 Na podstawie § 15 ust. 2 Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych postanawia, 
co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie sprawozdania z działalności CNJO UW  
w roku akademickim 2023/2024 przedstawionego przez Dyrektora CNJO. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

. Przewodniczący Rady CNJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH 

 



 


